MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTA ROSA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS
Fone/Fax: (55) 3218-9830 / E-mail: proen@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 094/2019, DE 08 DE AGOSTO DE 2019

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS SANTA ROSA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições,
torna público Resultado Preliminar de Selecionados às vagas referente ao Edital
nº 93/2019 de 05 de agosto de 2019,  que trata  de inscrições de candidatos à
Categoria de Aluno Especial, nos Cursos Superiores do Instituto Federal Farroupilha –
IF Farroupilha, para ingresso no segundo semestre letivo de 2019 (Seleção 2019/II).

1. DA CLASSIFICAÇÃO:

 Ana Paula Zago Jeziorski – selecionada para as disciplinas de Fundamentos
de Análise Matemática e Metodologia para o Ensino de Matemática.

 Andressa Belter Meinerz - – selecionada para as disciplinas de Fundamentos
de Análise Matemática e Metodologia para o Ensino de Matemática.

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS
2.1. A inscrição do candidato implicará a aceitação das normas contidas neste Edital.
2.2.. A versão física deste edital, com assinatura do responsável, está arquivada nas
dependências do Setor de Registros Acadêmicos, podendo ser acessada no horário de
funcionamento do campus.
2.3. Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão responsável pela condução do
processo, juntamente com a Direção de Ensino do campus.
2.4. Se necessário, adendos ou alterações deste edital serão publicados no sítio
eletrônico institucional.

Santa Rosa RS, 08 de agosto de 2019.

Renata Rotta
Diretora Geral

Portaria nº 1856, de 05/12/2016.

mailto:proen@iffarroupilha.edu.br